
Piazza Municipio  83042 Atripalda (AV)   tel. 0825-615300 fax 0825-611798   C. F. 00095990644

Comando Polizia Municipale : Piazza Municipio - Tel. 0825-610319 - Fax 0825-611791

E-mail: comandantepl@comune.atripalda.av.it

Prot.llo Nr. 470                    Ord. Nr. 2/17

ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE

I L  S I N D A C O

Viste le copiose nevicate che hanno colpito il territorio Comunale e continuano ad imperversare creando
disagio e pericolo alla circolazione stradale;
Atteso che verifiche ai plessi scolastici effettuate in data odierna, da personale tecnico di questo Comune,
hanno evidenziato problemi legati alla presenza di neve e ghiaccio sulla copertura degli stessi soggetta a
possibile caduta;
Ritenuto opportuno provvedere in merito disponendo, a salvaguardia della pubblica incolumità, la
sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole ed istituti, di ogni ordine e grado, del Comune di
Atripalda nei giorni di Lunedì 9 e Martedì 10 Gennaio 2017;
Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. del 18.08.2000, nr. 267;
Visto l’art. 15 della Legge nr. 225/1992;

O R D I N A

la sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole ed istituti, di ogni ordine e grado, del Comune di
Atripalda nei giorni di Lunedì 9 e Martedì 10 Gennaio 2017;

A V V E R T E

che ai sensi dell’art. 3, 4° comma della Legge 07 Agosto 1990 n°241 contenente nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, il presente
provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. entro il termine di 60 giorni
decorrenti dalla piena conoscenza del presente atto ovvero, con ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica, entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.

D  I  S  P  O  N  E

la notifica della presente Ordinanza, a cura del Corpo di Polizia Municipale:

A tutti i Dirigenti scolastici e i Referenti delle scuole di questa Città;
Alla Prefettura di Avellino;
Al Comando Stazione Carabinieri di Atripalda;

l’affissione all’Albo Pretorio e la trasmissione, inoltre, ai mezzi di comunicazione sociale affinché ne sia
data la massima diffusione.
Atripalda, lì 7 Gennaio 2017

                                                                                                F.TO I L  S I N D A C O
                  Avv. Paolo Spagnuolo


